
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 296,395.62 296,395.62 296,395.62 1,112,625.75 0.00 8,000.001,428,212.33 0.00 1,428,212.33

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 296,395.62 296,395.62 296,395.62 1,112,625.75 0.00 8,000.001,428,212.33 0.00 1,428,212.33

000 - SIN PROYECTO 0.00 296,395.62 296,395.62 296,395.62 1,112,625.75 0.00 8,000.001,428,212.33 0.00 1,428,212.33

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL 

0.00 175,560.00 175,560.00 175,560.00 565,533.70 0.00 8,000.00616,000.00 0.00 616,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 175,560.00 175,560.00 175,560.00 565,533.70 0.00 8,000.00616,000.00 0.00 616,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 554,000.00 0.00 8,000.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 92,000.00 92,000.00 92,000.00 0.00 172,000.00 0.00 8,000.00

14100 11-001-01 10 1 Horas Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

14300 11-001-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 5,920.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 5,920.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 9,060.00 9,060.00 9,060.00 5,613.70 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 5,484.00 5,484.00 5,484.00 0.00 336.45 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 3,576.00 3,576.00 3,576.00 0.00 5,277.25 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPA

0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 252,090.00 0.00 0.00389,589.04 0.00 389,589.04

000 - SIN OBRA 0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 252,090.00 0.00 0.00389,589.04 0.00 389,589.04

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

359,589.04 0.00 359,589.04 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

9,589.04 0.00 9,589.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 2,090.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,090.00 0.00 0.00

003 - VICE ALCALDIA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 93,452.05 0.00 0.00129,452.05 0.00 129,452.05

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 93,452.05 0.00 0.00129,452.05 0.00 129,452.05

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,452.05 0.00 129,452.05 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 93,452.05 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,452.05 0.00 3,452.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,452.05 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 101,500.00 0.00 0.00145,335.62 0.00 145,335.62

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 101,500.00 0.00 0.00145,335.62 0.00 145,335.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,835.62 0.00 143,835.62 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,835.62 0.00 3,835.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

006 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 23,835.62 23,835.62 23,835.62 100,050.00 0.00 0.00147,835.62 0.00 147,835.62

000 - SIN OBRA 0.00 23,835.62 23,835.62 23,835.62 100,050.00 0.00 0.00147,835.62 0.00 147,835.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,835.62 0.00 143,835.62 0.00 23,835.62 23,835.62 23,835.62 100,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,835.62 0.00 3,835.62 0.00 3,835.62 3,835.62 3,835.62 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00
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26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ACTIVIDADES FINANCIERAS 8,094.00 287,694.40 287,694.40 287,694.40 1,687,320.04 0.00 0.001,810,752.24 0.00 1,810,752.24

00 - SIN SUB PROGRAMA 8,094.00 287,694.40 287,694.40 287,694.40 1,687,320.04 0.00 0.001,810,752.24 0.00 1,810,752.24

000 - SIN PROYECTO 8,094.00 287,694.40 287,694.40 287,694.40 1,687,320.04 0.00 0.001,810,752.24 0.00 1,810,752.24

001 - TESORERIA 8,094.00 207,358.78 207,358.78 207,358.78 1,304,020.04 0.00 0.001,205,437.17 0.00 1,205,437.17

000 - SIN OBRA 8,094.00 207,358.78 207,358.78 207,358.78 1,304,020.04 0.00 0.001,205,437.17 0.00 1,205,437.17

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

589,238.36 0.00 589,238.36 0.00 100,635.62 100,635.62 100,635.62 402,792.74 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 413,600.00 0.00 413,600.00 0.00 75,200.00 75,200.00 75,200.00 0.00 300,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 37,600.00 0.00 37,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 37,600.00 0.00 37,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 37,600.00 0.00 37,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,600.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

18,838.36 0.00 18,838.36 0.00 3,835.62 3,835.62 3,835.62 0.00 4,602.74 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 0.00 5,490.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 7,300.00 7,300.00 7,300.00 0.00 16,700.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

414,198.81 0.00 414,198.81 2,995.00 64,693.16 64,693.16 64,693.16 247,034.99 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

7,945.40 0.00 7,945.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 383.75 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

17,531.50 0.00 17,531.50 0.00 1,285.72 1,285.72 1,285.72 0.00 2,352.06 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,931.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,127.90 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 3,621.91 0.00 3,621.91 0.00 1,402.44 1,402.44 1,402.44 0.00 125.28 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

0.00 0.00 0.00 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 0.00 26,900.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,775.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 2,995.00 2,995.00 2,995.00 2,995.00 0.00 6,623.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

500.00 0.00 500.00 0.00 40.00 40.00 40.00 0.00 460.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 770.00 770.00 770.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29200 11-001-01 10 1 Servicios de Vigilancia 80,300.00 0.00 80,300.00 0.00 23,600.00 23,600.00 23,600.00 0.00 43,400.00 0.00 0.00

29200 15-013-01 10 1 Servicios de Vigilancia 7,300.00 0.00 7,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

202,000.00 0.00 202,000.00 5,099.00 42,030.00 42,030.00 42,030.00 94,350.11 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 11,967.00 11,967.00 11,967.00 0.00 3,707.89 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

15,000.00 0.00 15,000.00 5,099.00 6,824.00 6,824.00 6,824.00 0.00 608.22 0.00 0.00

33500 15-013-01 10 1 Libros, Revistas y 
Periódicos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 4,194.00 4,194.00 4,194.00 0.00 4,996.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 6,360.00 6,360.00 6,360.00 0.00 155.00 0.00 0.00
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35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 1,646.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 4,035.00 4,035.00 4,035.00 0.00 6,168.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00 0.00 13,850.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,750.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,869.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 559,842.20 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42310 14-227-02 20 3 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 559,842.20 0.00 0.00

42310 14-227-03 20 3 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - PRESUPUESTO 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 106,100.00 0.00 0.00182,671.23 0.00 182,671.23

000 - SIN OBRA 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 106,100.00 0.00 0.00182,671.23 0.00 182,671.23

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,671.23 0.00 147,671.23 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,671.23 0.00 7,671.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 6,100.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,100.00 0.00 0.00
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26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CONTABILIDAD 0.00 23,835.62 23,835.62 23,835.62 101,600.00 0.00 0.00158,835.62 0.00 158,835.62

000 - SIN OBRA 0.00 23,835.62 23,835.62 23,835.62 101,600.00 0.00 0.00158,835.62 0.00 158,835.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,835.62 0.00 143,835.62 0.00 23,835.62 23,835.62 23,835.62 100,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,835.62 0.00 3,835.62 0.00 3,835.62 3,835.62 3,835.62 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 102,500.00 0.00 0.00136,404.11 0.00 136,404.11

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 102,500.00 0.00 0.00136,404.11 0.00 136,404.11

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,904.11 0.00 132,904.11 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

6,904.11 0.00 6,904.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

005 - ADMINISTRACIÓN 
CATASTRAL

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 73,100.00 0.00 0.00127,404.11 0.00 127,404.11

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 73,100.00 0.00 0.00127,404.11 0.00 127,404.11

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

123,904.11 0.00 123,904.11 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

6,904.11 0.00 6,904.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 85,398.49 85,398.49 85,398.49 405,836.98 0.00 0.00580,842.46 0.00 580,842.46

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 85,398.49 85,398.49 85,398.49 405,836.98 0.00 0.00580,842.46 0.00 580,842.46

000 - SIN PROYECTO 0.00 85,398.49 85,398.49 85,398.49 405,836.98 0.00 0.00580,842.46 0.00 580,842.46

001 - DEPARTAMENTO DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 19,298.49 19,298.49 19,298.49 82,270.00 0.00 0.00117,568.49 0.00 117,568.49

000 - SIN OBRA 0.00 19,298.49 19,298.49 19,298.49 82,270.00 0.00 0.00117,568.49 0.00 117,568.49

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,068.49 0.00 115,068.49 0.00 19,068.49 19,068.49 19,068.49 80,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,068.49 0.00 3,068.49 0.00 3,068.49 3,068.49 3,068.49 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 230.00 230.00 230.00 2,270.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 230.00 230.00 230.00 0.00 1,770.00 0.00 0.00

002 - DESARROLLO 
COMUNITARIO

0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 80,000.00 0.00 0.00121,636.99 0.00 121,636.99

000 - SIN OBRA 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 80,000.00 0.00 0.00121,636.99 0.00 121,636.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

118,136.99 0.00 118,136.99 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
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11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

6,136.99 0.00 6,136.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 83,588.49 0.00 0.00117,568.49 0.00 117,568.49

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 83,588.49 0.00 0.00117,568.49 0.00 117,568.49

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,068.49 0.00 115,068.49 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 83,068.49 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,068.49 0.00 3,068.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,068.49 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 520.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 520.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 30,600.00 30,600.00 30,600.00 159,978.49 0.00 0.00224,068.49 0.00 224,068.49

000 - SIN OBRA 0.00 30,600.00 30,600.00 30,600.00 159,978.49 0.00 0.00224,068.49 0.00 224,068.49

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,068.49 0.00 220,068.49 0.00 30,600.00 30,600.00 30,600.00 158,868.49 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 168,300.00 0.00 168,300.00 0.00 30,600.00 30,600.00 30,600.00 0.00 122,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 15,300.00 0.00 15,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,300.00 0.00 15,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,300.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,300.00 0.00 15,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,300.00 0.00 0.00
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11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,868.49 0.00 5,868.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,868.49 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,110.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020.00 0.00 0.00

005 - UNIDAD DE 
SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - UNIDAD DE SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ABASTECIMIENTO 
DE AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 39,589.00 610,140.20 610,140.20 610,140.20 6,989,670.39 0.00 0.006,641,552.40 720,000.00 7,361,552.40

01 - SUBSIDIO VIDA MEJOR 0.00 309,906.00 309,906.00 309,906.00 1,526,552.17 0.00 0.002,396,461.20 20,000.00 2,416,461.20

000 - SIN PROYECTO 0.00 309,906.00 309,906.00 309,906.00 1,526,552.17 0.00 0.002,396,461.20 20,000.00 2,416,461.20

001 - Subsidio del 
Gobierno Central Vida 
Mejor

0.00 257,906.00 257,906.00 257,906.00 1,525,552.17 0.00 0.002,396,461.20 0.00 2,396,461.20

000 - Sin Obra 0.00 257,906.00 257,906.00 257,906.00 1,525,552.17 0.00 0.002,396,461.20 0.00 2,396,461.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,396,461.20 0.00 2,396,461.20 0.00 257,906.00 257,906.00 257,906.00 1,525,552.17 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,396,461.20 0.00 2,396,461.20 0.00 257,906.00 257,906.00 257,906.00 0.00 1,525,552.17 0.00 0.00

002 - Donacion 
Hidroelectrica para 
pago Subsidio Centro 
de Salud Teguajal

0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 0.00 0.00 0.000.00 10,000.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 0.00 0.00 0.000.00 10,000.00 10,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 14-227-07 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Donacion 
Hidroelectrica para 
pago Enfermera El 
Retiro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 10,000.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 10,000.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

54200 14-227-06 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

02 - EDUCACIÓN 33,759.00 207,234.20 207,234.20 207,234.20 120,172.42 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN PROYECTO 33,759.00 207,234.20 207,234.20 207,234.20 172.42 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Subsidio del 
Gobierno Central 

33,759.00 207,234.20 207,234.20 207,234.20 172.42 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 33,759.00 207,234.20 207,234.20 207,234.20 172.42 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 33,759.00 207,234.20 207,234.20 207,234.20 172.42 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 33,759.00 207,234.20 207,234.20 207,234.20 0.00 172.42 0.00 0.00

002 - Donación 
Hidroeléctrica Apoyo 
Educacion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 14-227-03 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Reparación Cerco 
Perimetral Escuela Los 
Mangos

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - Reparación Cerco 
Perimetral Escuela 
Los Mangos

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - Seguimiento 
Contruccion de Kinder 
Amor y Fe (Zapamatepe)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Seguimiento 
Construccion Kinder 
Amor Y Fe 
(Zapamatepe)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 45,072.00 45,072.00 45,072.00 2,973,930.50 0.00 0.002,300,000.00 700,000.00 3,000,000.00

001 - Seguimiento Proyecto 
Alcantarillado (Tierra 
Blanca)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Seguimiento 
Proyecto 
Alcantarillado 
(Tierra Blanca)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Seguimiento Proyecto 
Alcantarillado (Santa 
Cruz)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Seguimiento 
Proyecto 
Alcantarillado 
(Santa Cruz)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Seguimiento Proyecto 
Alcantarillado (Teguajal)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Seguimiento 
Proyecto 
Alcantarillado 
( Teguajal)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

227,502.14 0.00 227,502.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,502.14 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

72,497.86 0.00 72,497.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,497.86 0.00 0.00

004 - Seguimiento Proyecto  
Agua Potable (La Laguna 
y Ojo de Agua)

0.00 0.00 0.00 0.00 28,300.32 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Seguimiento 
Proyecto Agua 
Potable (La Laguna y 
Ojo de Agua)

0.00 0.00 0.00 0.00 28,300.32 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,300.32 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,300.32 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,300.32 0.00 0.00

005 - Seguimiento Proyecto 
Alcantarillado (Bajo 
Teguajal)

0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 132,400.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 132,400.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Seguimiento 
Proyecto 
Alcantarillado 
(Bajo Teguajal)

0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 132,400.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 132,400.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 0.00 132,400.00 0.00 0.00

006 - Seguimiento Proyecto 
Agua Potable por 
Gravedad (Campo Cayo)

0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00150,000.00 700,000.00 850,000.00

001 - Seguimiento 
Proyecto Agua 
Potable (Campo 
Cayo)

0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00150,000.00 700,000.00 850,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00150,000.00 700,000.00 850,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 700,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 14-227-09 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

007 - Seguimiento Proyecto 
Agua Potable por 
Graveddad (Buenos 
Aires)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Segumiento Agua 
Potable por Gravedad 
(Buenos Aires)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - Seguimiento Proyecto 
Agua Potable por 
Gravedad 
(Col.Guadalupe)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Seguimiento 
Proyecto Agua 
Potable por Gravedad 
(Col. Guadalupe)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - Seguimiento Proyecto 
Alcantarillado (Bajo la 
Jigua)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Seguimiento 
Proyecto 
Alcantarillado 
(Bajo la Jigua)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

010 - Estudio de Red de 
Agua de quebrada 
grande jurisdiccion de 
Olancho, hacia Tanque 
Casco Urbano) 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Estudio de Red de 
Agua de quebrada 
grande jurisdiccion 
de Olancho, hacia 
Tanque Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

24200 11-001-01 20 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

011 - Mejoramiento de Agua 
Potable (Nuevo Campo 
Rojo)

0.00 1,840.00 1,840.00 1,840.00 198,160.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
Agua Potable (Nuevo 
Campo Rojo)

0.00 1,840.00 1,840.00 1,840.00 198,160.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 1,840.00 1,840.00 1,840.00 198,160.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 1,840.00 1,840.00 1,840.00 198,160.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 1,840.00 1,840.00 1,840.00 0.00 198,160.00 0.00 0.00
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012 - Alcantarillado Bajo 
Tierra Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 78,800.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 78,800.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Alcantarillado 
Bajo Tierra Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 78,800.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,800.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,800.00 0.00 0.00

013 - ABASTECIMIENTO DE 
AGUA CASCO URBANO

0.00 25,632.00 25,632.00 25,632.00 186,270.18 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Abastecimiento de 
Agua Casco Urbano

0.00 25,632.00 25,632.00 25,632.00 186,270.18 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 25,632.00 25,632.00 25,632.00 186,270.18 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 25,632.00 25,632.00 25,632.00 186,270.18 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 25,632.00 25,632.00 25,632.00 0.00 186,270.18 0.00 0.00

04 - VIVIENDA 0.00 23,100.00 23,100.00 23,100.00 1,301,941.18 0.00 0.00792,500.73 0.00 792,500.73

001 - Mejoramiento de 
Vivienda (Los Mangos)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
Vivienda

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Vivienda (Santa Cruz)

0.00 0.00 0.00 0.00 257,330.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mejoramiento de 
Vivienda

0.00 0.00 0.00 0.00 257,330.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 257,330.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,330.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,330.00 0.00 0.00

36100 15-013-01 20 5 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Seguimiento 
Mejoramiento de Techo 
(El Retiro)

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mejoramiento de 
Techo

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - Seguimiento 
Mejoramiento de 
vivienda (Zapamatepe)

0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 158,269.73 0.00 0.00142,500.73 0.00 142,500.73

001 - Seguimiento 
Mejoramiento de 
Vivienda

0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 158,269.73 0.00 0.00142,500.73 0.00 142,500.73

000 - Sin obra 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 158,269.73 0.00 0.00142,500.73 0.00 142,500.73

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

142,500.73 0.00 142,500.73 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 158,269.73 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

142,500.73 0.00 142,500.73 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 0.00 158,269.73 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Vivienda Casco Urbano

0.00 19,350.00 19,350.00 19,350.00 229,275.45 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
vivienda

0.00 19,350.00 19,350.00 19,350.00 229,275.45 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 19,350.00 19,350.00 19,350.00 229,275.45 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 19,350.00 19,350.00 19,350.00 229,275.45 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 1,350.00 1,350.00 1,350.00 0.00 110,195.26 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 119,080.19 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Techo Nuevo Campo 
Rojo

0.00 0.00 0.00 0.00 57,066.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Techo 

0.00 0.00 0.00 0.00 57,066.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 57,066.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,066.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,066.00 0.00 0.00

05 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 239,087.19 0.00 0.00267,708.64 0.00 267,708.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 239,087.19 0.00 0.00267,708.64 0.00 267,708.64

001 - Subsidio del 
Gobierno Central 

0.00 0.00 0.00 0.00 190,087.19 0.00 0.00197,708.64 0.00 197,708.64
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 190,087.19 0.00 0.00197,708.64 0.00 197,708.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

197,708.64 0.00 197,708.64 0.00 0.00 0.00 0.00 190,087.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

197,708.64 0.00 197,708.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,087.19 0.00 0.00

002 - Subsidio (Pago 
Psicologa)

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 49,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin obra 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 49,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 49,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

06 - MUJER 5,830.00 10,828.00 10,828.00 10,828.00 827,986.93 0.00 0.00764,881.83 0.00 764,881.83

000 - SIN PROYECTO 5,830.00 10,828.00 10,828.00 10,828.00 827,986.93 0.00 0.00764,881.83 0.00 764,881.83

001 - Subsidio del 
Gobierno Central 

5,830.00 10,828.00 10,828.00 10,828.00 745,104.43 0.00 0.00664,881.83 0.00 664,881.83

000 - Sin Obra 5,830.00 10,828.00 10,828.00 10,828.00 745,104.43 0.00 0.00664,881.83 0.00 664,881.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

664,881.83 0.00 664,881.83 5,830.00 10,828.00 10,828.00 10,828.00 745,104.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

664,881.83 0.00 664,881.83 5,830.00 10,828.00 10,828.00 10,828.00 0.00 745,104.43 0.00 0.00

002 - Subsidio para 
Celebracion dia de la 
Mujer

0.00 0.00 0.00 0.00 82,882.50 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 82,882.50 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,882.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,882.50 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 12,092.25 277,807.14 277,807.14 277,807.14 2,284,819.03 0.00 0.003,059,527.30 0.00 3,059,527.30

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 72,138.00 72,138.00 72,138.00 255,353.18 0.00 0.00397,738.55 0.00 397,738.55

000 - Sin Proyecto 0.00 72,138.00 72,138.00 72,138.00 255,353.18 0.00 0.00397,738.55 0.00 397,738.55

001 - Subsidio a 
Instituciones sin 
Fines de Lucro

0.00 72,138.00 72,138.00 72,138.00 255,353.18 0.00 0.00397,738.55 0.00 397,738.55

000 - Sin obra 0.00 72,138.00 72,138.00 72,138.00 255,353.18 0.00 0.00397,738.55 0.00 397,738.55

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

397,738.55 0.00 397,738.55 0.00 72,138.00 72,138.00 72,138.00 255,353.18 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

397,738.55 0.00 397,738.55 0.00 72,138.00 72,138.00 72,138.00 0.00 255,353.18 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 136,146.29 136,146.29 136,146.29 948,771.71 0.00 0.001,529,763.65 0.00 1,529,763.65

000 - Sin Proyecto 0.00 136,146.29 136,146.29 136,146.29 736,771.71 0.00 0.001,029,763.65 0.00 1,029,763.65

001 - Celebración 
Cabildos Abiertos

0.00 6,170.00 6,170.00 6,170.00 156,825.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 6,170.00 6,170.00 6,170.00 156,825.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 6,170.00 6,170.00 6,170.00 156,825.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 6,170.00 6,170.00 6,170.00 0.00 156,825.00 0.00 0.00

002 - Subsidio a 
Instituciones sin 
Fines de Lucro

0.00 129,976.29 129,976.29 129,976.29 579,946.71 0.00 0.00829,763.65 0.00 829,763.65

000 - Sin obra 0.00 129,976.29 129,976.29 129,976.29 579,946.71 0.00 0.00829,763.65 0.00 829,763.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

829,763.65 0.00 829,763.65 0.00 129,976.29 129,976.29 129,976.29 579,946.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

829,763.65 0.00 829,763.65 0.00 129,976.29 129,976.29 129,976.29 0.00 579,946.71 0.00 0.00

001 - Seguimiento 
Ampliacion Cementerio 
Municipal (Casco 
Urbano)

0.00 0.00 0.00 0.00 212,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 212,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Seguimiento 
Ampliacion 
Cementerio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 212,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,000.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 25,827.60 25,827.60 25,827.60 649,447.07 0.00 0.00611,905.46 0.00 611,905.46

000 - Sin Proyecto 0.00 25,827.60 25,827.60 25,827.60 649,447.07 0.00 0.00611,905.46 0.00 611,905.46

001 - Subsidio a 
Instituciones si Fines 
de Lucro

0.00 25,827.60 25,827.60 25,827.60 649,447.07 0.00 0.00611,905.46 0.00 611,905.46

000 - Sin obra 0.00 25,827.60 25,827.60 25,827.60 649,447.07 0.00 0.00611,905.46 0.00 611,905.46
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

611,905.46 0.00 611,905.46 0.00 25,827.60 25,827.60 25,827.60 649,447.07 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

611,905.46 0.00 611,905.46 0.00 25,827.60 25,827.60 25,827.60 0.00 649,447.07 0.00 0.00

002 - Subsidio (Pago 
Psicóloga)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Donacion Congreso 
Nacional para feria 
Patronal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 14-011-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - DEPORTE 12,092.25 34,833.25 34,833.25 34,833.25 226,470.10 0.00 0.00305,952.73 0.00 305,952.73

000 - Sin Proyecto 12,092.25 34,833.25 34,833.25 34,833.25 226,470.10 0.00 0.00305,952.73 0.00 305,952.73

001 - Subsidio a 
Instituciones si Fines 
de Lucro

12,092.25 34,833.25 34,833.25 34,833.25 226,470.10 0.00 0.00305,952.73 0.00 305,952.73

000 - Sin obra 12,092.25 34,833.25 34,833.25 34,833.25 226,470.10 0.00 0.00305,952.73 0.00 305,952.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

305,952.73 0.00 305,952.73 12,092.25 34,833.25 34,833.25 34,833.25 226,470.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

305,952.73 0.00 305,952.73 12,092.25 34,833.25 34,833.25 34,833.25 0.00 226,470.10 0.00 0.00

05 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 8,862.00 8,862.00 8,862.00 204,776.97 0.00 0.00214,166.91 0.00 214,166.91

000 - Sin Proyecto 0.00 8,862.00 8,862.00 8,862.00 204,776.97 0.00 0.00214,166.91 0.00 214,166.91

001 - Subsidio a 
Instituciones si Fines 
de Lucro

0.00 8,862.00 8,862.00 8,862.00 204,776.97 0.00 0.00214,166.91 0.00 214,166.91

000 - Sin obra 0.00 8,862.00 8,862.00 8,862.00 204,776.97 0.00 0.00214,166.91 0.00 214,166.91

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

214,166.91 0.00 214,166.91 0.00 8,862.00 8,862.00 8,862.00 204,776.97 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

214,166.91 0.00 214,166.91 0.00 8,862.00 8,862.00 8,862.00 0.00 204,776.97 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 123,290.00 123,290.00 123,290.00 1,471,165.24 0.00 0.001,529,763.65 0.00 1,529,763.65

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 487,324.24 0.00 0.00428,333.82 0.00 428,333.82

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 487,324.24 0.00 0.00428,333.82 0.00 428,333.82

001 - Subsidio a 
Instituciones sin 
Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 487,324.24 0.00 0.00428,333.82 0.00 428,333.82

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 487,324.24 0.00 0.00428,333.82 0.00 428,333.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

428,333.82 0.00 428,333.82 0.00 0.00 0.00 0.00 487,324.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

428,333.82 0.00 428,333.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 487,324.24 0.00 0.00

02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 122,301.00 122,301.00 122,301.00 797,103.55 0.00 0.00917,858.19 0.00 917,858.19

000 - Sin Proyecto 0.00 31,424.00 31,424.00 31,424.00 472,990.55 0.00 0.00417,858.19 0.00 417,858.19

001 - Subsidio a 
Instituciones sin 
Fines de Lucro

0.00 28,820.00 28,820.00 28,820.00 426,697.35 0.00 0.00417,858.19 0.00 417,858.19

000 - Sin obra 0.00 28,820.00 28,820.00 28,820.00 426,697.35 0.00 0.00417,858.19 0.00 417,858.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

417,858.19 0.00 417,858.19 0.00 28,820.00 28,820.00 28,820.00 426,697.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

417,858.19 0.00 417,858.19 0.00 28,820.00 28,820.00 28,820.00 0.00 426,697.35 0.00 0.00

002 - Actualizacion de 
Linea Base PDM

0.00 2,604.00 2,604.00 2,604.00 46,293.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 2,604.00 2,604.00 2,604.00 46,293.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 2,604.00 2,604.00 2,604.00 46,293.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 2,604.00 2,604.00 2,604.00 0.00 46,293.20 0.00 0.00

001 - Mantenimiento de 
Calles Zonas Productivas

0.00 90,877.00 90,877.00 90,877.00 324,113.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Mantenimiento de 
Calles Zonas 
Productivas

0.00 90,877.00 90,877.00 90,877.00 324,113.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin obra 0.00 90,877.00 90,877.00 90,877.00 324,113.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 90,877.00 90,877.00 90,877.00 324,113.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 90,877.00 90,877.00 90,877.00 0.00 324,113.00 0.00 0.00

03 - APOYO A LAS MYPIMES 0.00 989.00 989.00 989.00 186,737.45 0.00 0.00183,571.64 0.00 183,571.64

000 - Sin Proyecto 0.00 989.00 989.00 989.00 186,737.45 0.00 0.00183,571.64 0.00 183,571.64

001 - Subsidio a 
Instituciones sin 
Fines de Lucro

0.00 989.00 989.00 989.00 186,737.45 0.00 0.00183,571.64 0.00 183,571.64

000 - Sin obra 0.00 989.00 989.00 989.00 186,737.45 0.00 0.00183,571.64 0.00 183,571.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

183,571.64 0.00 183,571.64 0.00 989.00 989.00 989.00 186,737.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

183,571.64 0.00 183,571.64 0.00 989.00 989.00 989.00 0.00 186,737.45 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 512.00 402,495.20 402,495.20 402,495.20 2,930,315.70 0.00 0.002,278,073.12 70,000.00 2,348,073.12

00 - Construccion Sala Velatoria 
Teguajal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construccion Sala 
Velatoria Teguajal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Sala Velatoria

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

01 - RED VIAL 512.00 402,495.20 402,495.20 402,495.20 1,088,593.87 0.00 0.00598,742.53 70,000.00 668,742.53

001 - Mantenimiento De 
Calles Area Urbana Y 
Rural

0.00 220,664.50 220,664.50 220,664.50 617,042.37 0.00 0.00598,742.53 70,000.00 668,742.53

001 - Mantenimiento de 
Calles area urbana y 
Rural

0.00 220,664.50 220,664.50 220,664.50 617,042.37 0.00 0.00598,742.53 70,000.00 668,742.53

000 - Sin obra 0.00 220,664.50 220,664.50 220,664.50 617,042.37 0.00 0.00598,742.53 70,000.00 668,742.53

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

598,742.53 70,000.00 668,742.53 0.00 220,664.50 220,664.50 220,664.50 617,042.37 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 156,664.50 156,664.50 156,664.50 0.00 412,565.84 0.00 0.00

23400 14-227-09 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

198,742.53 0.00 198,742.53 0.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 0.00 134,476.53 0.00 0.00

002 - Reconstrucción Puente 
Paso Cayo

0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Reconstruccion   
Puente

0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

23400 14-227-08 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

003 - Pavimentacion Casco 
Urbano Arenal

512.00 0.00 0.00 0.00 6,137.00 0.00 0.000.00 831,902.20 831,902.20

000 - Sin Actividad 512.00 0.00 0.00 0.00 6,137.00 0.00 0.000.00 831,902.20 831,902.20

001 - Pavimentación 
Casco Urbano 
Arenal

512.00 0.00 0.00 0.00 6,137.00 0.00 0.000.00 831,902.20 831,902.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 831,902.20 831,902.20 512.00 0.00 0.00 0.00 6,137.00 0.00 0.00

47210 14-227-09 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 831,902.20 831,902.20 512.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,137.00 0.00 0.00

004 - Pavimentacion Casco 
Urbano  Arenal

0.00 181,830.70 181,830.70 181,830.70 437,414.50 0.00 0.000.00 831,902.20 831,902.20

000 - Sin Actividad 0.00 181,830.70 181,830.70 181,830.70 437,414.50 0.00 0.000.00 831,902.20 831,902.20

001 - Pavimentacion 
Casco Urbano  
Arenal

0.00 181,830.70 181,830.70 181,830.70 437,414.50 0.00 0.000.00 831,902.20 831,902.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 831,902.20 831,902.20 0.00 181,830.70 181,830.70 181,830.70 437,414.50 0.00 0.00

47210 14-227-09 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 831,902.20 831,902.20 0.00 181,830.70 181,830.70 181,830.70 0.00 437,414.50 0.00 0.00

02 - EDIFICACION DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Remodelacion Palacio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Remodelacion 
Palacio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00
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03 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 141,721.83 0.00 0.00179,330.59 0.00 179,330.59

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 141,721.83 0.00 0.00179,330.59 0.00 179,330.59

001 - Mobiliario y Equipo 
de Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 141,721.83 0.00 0.00179,330.59 0.00 179,330.59

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 141,721.83 0.00 0.00179,330.59 0.00 179,330.59

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

179,330.59 0.00 179,330.59 0.00 0.00 0.00 0.00 141,721.83 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

59,330.59 0.00 59,330.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,330.59 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,889.62 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,501.62 0.00 0.00

15 - FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 340,811.08 0.00 0.00315,315.02 0.00 315,315.02

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 340,811.08 0.00 0.00315,315.02 0.00 315,315.02

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 340,811.08 0.00 0.00315,315.02 0.00 315,315.02

001 - TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 178,472.42 0.00 0.00152,976.36 0.00 152,976.36

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 178,472.42 0.00 0.00152,976.36 0.00 152,976.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

152,976.36 0.00 152,976.36 0.00 0.00 0.00 0.00 178,472.42 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

152,976.36 0.00 152,976.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,472.42 0.00 0.00

002 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 162,338.66 0.00 0.00162,338.66 0.00 162,338.66

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 162,338.66 0.00 0.00162,338.66 0.00 162,338.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,338.66 0.00 162,338.66 0.00 0.00 0.00 0.00 162,338.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

162,338.66 0.00 162,338.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,338.66 0.00 0.00
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1/3/2019 al 31/3/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
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Compromiso Devengado Pagado
Extra
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Saldo Por
Pagar

2019 31/3/2019 02/05/2019al2019al
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17,644,038.52 790,000.00 18,434,038.52 60,287.25 2,083,221.05 2,083,221.05 2,083,221.05 0.00 17,222,564.21 0.00 8,000.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/04/2019
Fecha Final: 30/04/2019
Ejercicio: 2019
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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OJFcqc6qY45f7AkKI0v8hJTmo8NaF2VBtKfiMfR/i90tQ=
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